様式第９号

付属営業人許可申請書

年  月  日

 徳 島 市 長  様

住所又は本店所在地

氏名又は名称及び代表者の氏名            印

 次のとおり徳島市食肉卸売市場における付属営業人の許可を受けたいので，徳島市立食

肉センター条例(昭和６３年徳島市条例第９号)第１８条第２項及び第３項の規定により，

関係書類を添えて申請します。

１ 氏名又は名称及び代表者の氏名

２ 住所又は本店所在地

３ 資本又は出資の額

４ 役員の氏名

５ 付属営業の種類

６ 付属営業の内容

７ 付属営業の期間
         年   月   日 から
         年   月   日 まで

備考 ３及び４の項については、法人の場合に記入してください。